

ZMĚNOVÝ LIST

Číslo změny:

001Identifikace stavby: **Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlišti, Světlá nad Sázavou** Datum: **4.6.2020**Týká se části stavby: **Elektroinstalace slaboproud****Vícepráce, nové položky (méněpráce, či změny díla) dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.:**

Na základě skutečnosti, že v zadávací dokumentaci chyběl položkový výkaz výměr pro ocenění elektroinstalace slaboproudu zahrnuté v prováděcí dokumentaci akce, je nutné tyto práce oceněné zhotovitelem smluvně ošetřit změnovým listem na vícepráce a dále uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.

Cena za vícepráce je 190 058,10 Kč bez DPH**Cena změny díla dle ZL 001: 190 058,10 Kč bez DPH**

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	
	chybou v dokumentaci zakázky	X
	chybou zhotovitele	
	jinou okolností	
	žádostí zhotovitele	

Vliv změnového listu na cenu díla			
ANO	X	NE	

Vliv změnového listu na termín dokončení			
ANO		NE	X

Změnu popsal:	Jana Vaňková	
Změnu odsouhlasil za objednatele	Mgr. Jan Tourek	
Změnu odsouhlasil za TDS:		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele		
Změnu odsouhlasil za zhotovitele		
Změnu odsouhlasil za projektanta		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	19-50-783-1	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídli, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.1
Objekt:	01	Změnový list č.1
Rozpočet:	01	Elektroinstalace slaboproud
Zadavatel	Město Světlá nad Sázavou náměstí Trčků z Lípy 18 58291 Světlá nad Sázavou	IČO: 00268321 DIČ: CZ00268321
Zhotovitel:	PKbau s.r.o. Dolní 141 582 91 Světlá nad Sázavou	IČO: 8757127 DIČ: CZ08757127

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			190 058,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			190 058,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		190 058,10 CZK
Základní DPH	21 %		39 912,20 CZK
Zaokrouhlení			-0,30 CZK
Cena celkem s DPH			229 970,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
ČOS	Čipový objednávkový systém	HSV			15 472,35	8
EZS	Poplachový zabezpečovací systém PZTS (EZS)	HSV			86 921,40	46
ST	Strukturovaná kabeláž	HSV			55 722,25	29
TR	Telefonní rozvody	HSV			21 276,10	11
V	Videotelefon - příprava	HSV			10 666,00	6
Cena celkem					190 058,10	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-1	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídliči, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.1
O:	01	Změnový list č.1
R:	01	Elektroinstalace slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl EZS		Poplachový zabezpečovací systém PZTS (EZS)				86 921,40		105 174,89		0,00		
1	EZS - M.1	Ústředna s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem <small>120 sběrníkových nebo bezdrátových zón, 300 uživatelských kódů, 15 sekcí, 32 programovatelných výstupů, 20 vzájemně nezávislých kalendářů, SMS reporty ze systému až 30 uživatelům, 15 uživatelů má možnost využívat kromě SMS i hlasové reporty, 5 nastavitelné PCO 5 volitelných protokolů pro PCO</small>	kus	1,00000	13 581,50	13 581,50	21,00	16 433,62	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
2	EZS - M.2	Záložní akumulátor 12V/7Ah	kus	1,00000	649,55	649,55	21,00	785,96	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
3	EZS - M.3	Sběrníkový osmikanálový výstupní modul	kus	1,00000	2 480,10	2 480,10	21,00	3 000,92	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
4	EZS - M.4	Rozbočovač sběrnice	kus	2,00000	295,25	590,50	21,00	714,51	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
5	EZS - M.5	Modul telefonního komunikátoru	kus	1,00000	1 653,40	1 653,40	21,00	2 000,61	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
6	EZS - M.6	GPRS komunikátor, ref. Reggae mini GTbz (vč. akumulátoru 12V/1,3Ah)	kus	1,00000	3 720,15	3 720,15	21,00	4 501,38	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
7	EZS - M.7	Sběrníkový přístupový modul (ovládací klávesnice) s LCD displejem	kus	3,00000	2 539,15	7 617,45	21,00	9 217,11	0,00	0,00		Vlastní
		3		3,00000								
8	EZS - M.8	Sběrníkový PIR detektor pohybu, 110° / 12 m (se základní čočkou)	kus	10,00000	1 003,85	10 038,50	21,00	12 146,59	0,00	0,00		Vlastní
		10		10,00000								
9	EZS - M.9	Sběrníkový magnetický kontakt na dveře	kus	4,00000	531,45	2 125,80	21,00	2 572,22	0,00	0,00		Vlastní
		4		4,00000								
10	EZS - M.10	Sběrníkový indikátor sekce	kus	2,00000	413,35	826,70	21,00	1 000,31	0,00	0,00		Vlastní
		2		2,00000								
11	EZS - M.11	Sběrníková vnitřní sirénka, piezo elektrická, 85 dB/m, 12V	kus	1,00000	1 003,85	1 003,85	21,00	1 214,66	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
12	EZS - M.12	Venkovní siréna s blikáčem, magnetodynamický reproduktor, 110 dB/m, 12V, IP34D	kus	1,00000	3 779,20	3 779,20	21,00	4 572,83	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
13	EZS - M.13	Sběrníkový kabel CC-11 1x2x20AWG	m	200,00000	36,61	7 322,00	21,00	8 859,62	0,00	0,00		Vlastní
		200		200,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-1	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídliti, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.1
O:	01	Změnový list č.1
R:	01	Elektroinstalace slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	EZS - M.14	Uložný, kotvicí a drobný materiál - instalační trubky, krabice, sádra, přičtkvy	soubor	1,00000	1 771,50	1 771,50	21,00	2 143,52	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
15	EZS - M.15	Montáž systému, vč. uložení kabelů	soubor	1,00000	17 715,00	17 715,00	21,00	21 435,15	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
16	EZS - M.16	Naprogramování a oživení systému, vč. zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	6 141,20	6 141,20	21,00	7 430,85	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
17	EZS - M.17	Výchozí revize	soubor	1,00000	1 181,00	1 181,00	21,00	1 429,01	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
18	EZS - M.18	Dokumentace skutečného stavu	soubor	1,00000	1 771,50	1 771,50	21,00	2 143,52	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
19	EZS - M.19	Doprava, koordinace	soubor	1,00000	2 952,50	2 952,50	21,00	3 572,53	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
Díl TR Telefonní rozvody						21 276,10		25 744,08		0,00		
20	TR - M.1	Demontáž, uskladnění a následná montáž stávající telefonní ústředny	soubor	1,00000	5 334,99	5 334,99	21,00	6 455,34	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
21	TR - M.2	Úprava stávajícího připojení telefonní linky - demontáž stávajících zařízení a rozvodů, demolice přízdívky, nástěnná rozvodnice pro nové ukončení stávající telefonní linky	soubor	1,00000	8 535,97	8 535,97	21,00	10 328,52	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
22	TR - M.3	Nové rozvody od telefonní linky k telefonní ústředně, vč. instalačního materiálu a kabeláže	soubor	1,00000	7 405,14	7 405,14	21,00	8 960,22	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
Díl ST Strukturovaná kabeláž						55 722,25		67 423,92		0,00		
23	ST - M.1	Nástěnný rozvaděč Rack 9U, vč. příslušenství, kotvení	kus	1,00000	5 520,00	5 520,00	21,00	6 679,20	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
24	ST - M.2	Nový 16portový gigabitový switch	kus	1,00000	10 580,00	10 580,00	21,00	12 801,80	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
25	ST - M.3	Konektor RJ45 CAT5E	kus	15,00000	97,75	1 466,25	21,00	1 774,16	0,00	0,00		Vlastní
		15		15,00000								
26	ST - M.4	Kompletní zásuvka 2x RJ45/u, CAT5E, vč. krytky a rámečku	kus	6,00000	402,50	2 415,00	21,00	2 922,15	0,00	0,00		Vlastní
		6		6,00000								
27	ST - M.5	Kabel U/UTP CAT6	m	350,00000	35,65	12 477,50	21,00	15 097,78	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-1	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídliči, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.1
O:	01	Změnový list č.1
R:	01	Elektroinstalace slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		350		350,00000								
28	ST - M.6	Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku, D 20	m	300,00000	45,00	13 500,00	21,00	16 335,00	0,00	0,00		Vlastní
		300		300,00000								
29	ST - M.7	Instalační lišta PVC 100x40, vč. víka, příslušenství, kotvení	m	18,00000	276,00	4 968,00	21,00	6 011,28	0,00	0,00		Vlastní
		18		18,00000								
30	ST - M.8	Krabice přístrojová pod omítku O68	kus	6,00000	63,25	379,50	21,00	459,20	0,00	0,00		Vlastní
		6		6,00000								
31	ST - M.9	Krabice protahovací pod omítku O68	kus	8,00000	63,25	506,00	21,00	612,26	0,00	0,00		Vlastní
		8		8,00000								
32	ST - M.10	Přemístění stávajícího routeru, vč. nové kabeláže, instalačního a úložného materiálu	soubor	1,00000	2 875,00	2 875,00	21,00	3 478,75	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
33	ST - M.11	Demontáž stávajícího kabelu v jídelně, vš. Instalační krabice	soubor	1,00000	1 035,00	1 035,00	21,00	1 252,35	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
Díl V		Videotelefon - příprava				10 666,00		12 905,86		0,00		
34	V - M.1	Kabel UTP, 1 pár, průřez 1mm ²	m	130,00000	34,50	4 485,00	21,00	5 426,85	0,00	0,00		Vlastní
		130		130,00000								
35	V - M.2	Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku, D 20	m	120,00000	45,00	5 400,00	21,00	6 534,00	0,00	0,00		Vlastní
		120		120,00000								
36	V - M.3	Krabice přístrojová pod omítku KU68	kus	5,00000	55,00	275,00	21,00	332,75	0,00	0,00		Vlastní
		5		5,00000								
37	V - M.4	Krabice protahovací pod omítku KO68	kus	8,00000	63,25	506,00	21,00	612,26	0,00	0,00		Vlastní
		8		8,00000								
Díl ČOS		Čipový objednávkový systém				15 472,35		18 721,54		0,00		
38	ČOS - M.1	Přemístění stávající ústředny systému, vč. příp. nové kabeláže, instalačního a úložného materiálu	soubor	1,00000	6 876,20	6 876,20	21,00	8 320,20	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
39	ČOS - M.2	Uložení stávající kabeláže vedené po povrchu pod omítku	soubor	1,00000	4 505,10	4 505,10	21,00	5 451,17	0,00	0,00		Vlastní
		1		1,00000								
40	ČOS - M.3	Elektroinstalační trubka ohebná, pod omítku, D 20	m	80,00000	45,00	3 600,00	21,00	4 356,00	0,00	0,00		Vlastní
		80		80,00000								
41	ČOS - M.4	Krabice přístrojová pod omítku KU68	kus	3,00000	55,00	165,00	21,00	199,65	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-50-783-1	Rekonstrukce kuchyně MŠ Na Sídlti, Světlá nad Sázavou - Změnový list č.1
O:	01	Změnový list č.1
R:	01	Elektroinstalace slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3		3,00000								
42	ČOS - M.5	Krabice protahovací pod omítku KO68	kus	5,00000	65,21	326,05	21,00	394,52	0,00	0,00		Vlastní
		5		5,00000								

Celkem						190 058,10
---------------	--	--	--	--	--	-------------------